2590
1906,

Dr. Szentkirdlyi Sindor iigyvédnek ,Az elmebetegek korilli eljardsrol® irtIrodalmi mi
gyakorlati iriny( munkajat a tiszt. egyhazmegyei papsignak figyelmébe ajinlom. A ;‘;‘?Tgiﬁk;‘
lelkészkedth papsig részére 2 K. 40 f. kedvezményes daron kaphato a szerzonélrilyi Sindor

Nagykarolyban (Szatmar m.) ;:‘;ek“-";;fu‘;j
3 & ‘ . . 1
Datum in Piispokszentlaszld, die 3-a. Augusti a. 1906. eljarfisrol.«

T Julius, m. p.

ep scopus.

Quinque-Eeslesiis Typis Lycei Episcopalis (B. Madardsz) 1906.

-
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Decrelum de Clerico lcco Subdiaconi vel Capellani in Missa Minisirante. DT;?::'Trl*lrllT{:r'f:‘

Quum nonnulla dubia huic S. Rituum Congregalioni proposita fuerint cirea " yiiconi
servilium Clerici, qui aliquando vel loco Capellani in Missa solemni vel loco Sub- vel capellani
diaconi in Missa ab Episcopo vel ab alio Praelato lecta vel etiam in Missa canlata Inlilllli:ll::'isﬂr:c.
absque Ministris inserviat, eadem S. Congregatio, audito voto , Comimissionis litur-
gicae, ut dubia ipsa omnino diluantur, haec statuenda et in posterum obser-
vanda decrevit :

1. Clericus ad munus Subdiaconi obeundum in Missa  solemni nungquam
deputelur, nisi adsit rationabilis causa et in minoribus ordinibus sit constitutus aut
saltem sacra tonsura initiatus.

2. Clericus fro Subdiacono inserviens alba super amictu, cingulo et tunica
absque manipulo sit indutus, atque omnia, quae ad Subdiaconum ex Rubricis spe-
ctant, rite expleat hisce tamen exceptis :

a) aquam ante Offertorium in calicem non infundat, quod in easu' Diaco-
nus praestabit ;

'b) calicem ipsum infra actionem nunquam tangal, neque pallam ab eodem
removeatl aut super eum reponat ;

¢) post ablutionem calicem non abstergat (abstergente ipso Celebrante),
sed tanfummodo illum componat more solito et velo cooperiat cum bursa et ad
mensam_deferat.

3. Clericus, qui loco Capellani Episcopo vel Praelato in Missa lecta aut
alio Sacerdoti in Missa solemni sine Ministris inserviat, saltem tonsuratas esse debet,
si aliugs Minister in sacris in promptu non sit.

~ 4. Clericus ipse omnia explere potest, quae in Caeremoniali Episcoporum
Lib. I, cap. XXIX, dicunlur, pro Missa ab Episcopo lecta, iis exceplis, quae supra
n, 2. prohibentur Clerico munus Subdiaconi obeunti.
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Insuper @) calicem ante Offerforium non abstergat ; &) nec vinum nec agquam
in eo infundat; ¢) nec patenam cum hostia, nec Calicem Celebranti tradat.

9. Calix pro Missa ab Episcopo vel a Praelato lecta, sicuti et pro Missa
cantata sine Ministris, velo et bursa coopertus in abaco statuatur, amoto abusu illum
non velatum retinendi et ad altare discoopertum deferendi.

6. Calix ipse post Communionem a Celebrante rite abstersus a Clerico mini-
strante suis ornamentis instrui poterit ac velo et bursa coopertus in abacum deferri.

7. Si vero Clericus sacra non sit tonsura initiatus, poterit quidem ab
Episcopo aut a Praelato in Missa lecta uti Minister assumi, sed eo in casu calix
velatus anfe Missam ad altare deferatur et more solito in medio mensae super cor-
porale statuatur; Clericus vero non tonsuratus ita se gerat, ut in Missis a simplici
Sacerdote celebratis. Poterit autem ad Missale Celebranti adsistere, folia verlere,
palmatoriam sustinere ; calix autem ab ipso Celebrante suo tempore abstersus et
velatus ac in medio mensae collocatus absoluta Missa in Sacristiam deferatur.

Atque ita censuil et servari mandavil.

Die 10. Martii 1906.

~ Super quibus facta postmodum Sanclissimo Domino Nostro Pio Papae X.
per infraseriptum Cardinalem S. Ritoum Congregationi Pro-Praefectum fideli rela-
tione, Sanctifas Sua sententiam ejusdem 8. Concilii in omnibus ratam habuit et
adprobavit, quibus privilegiis vel consuetudinibus, quae omnino abrogata esse decla-
ravit, ‘aliisque contrariis quibuscumque non obstantibus. Die 14. Martii 1906, —
A. Card. TRIPEPI, Pro-FPaefectus L. S. ¥ D. Panici, Arch Laod. Sccrel.

2652

1906.
Census fun- Census die 1-a Febr. a. c. et die 1-a Augusti a. e¢. solutos fundationis
Ca:qiaaliﬁ;r;ijnt-piae memoriae Caroli Szemimikldssy parochi quondam in statu quietis ad succolan-
miklossy. dos presbyteros iuniores dignos et bene meritos adjudicavi Alevandro Mosgai

cooperatori in Szekszard pro zelo in cura animarum, respeclive Josepho Kuhl

~ cooperatori in Baranyabin pro zelo et dexteritate in catechesi.

2653
1906.
Perdonalia. Catechetae constituti sunt penes scholas civitatis Qu.-Ecclesiensis
Nunkovits Gabriel cooperator in Szebény,
Braun Slephanus cooperator Herczegszollosensis.

‘Translati sunt cooperatores :
Fajth Engenius e Magoes ad parochiam FEcclesiae Cathedralis Quinque-

Ecclesiis,
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Gdbor Georgius catecheta penes scholas elementares civitatis Quinque-Ece-
lesiensis ad parochiam Ecclesiae Cathedralis Quinque-Ecclesiis.

Schéfer Josephus cooperator in Mecsekszaboles ad parochiam Ecclesiae
Cathedralis Quinque-Ecclesiis.

Marfon Alexander catecheta penes scholas ecivitatis Quinque-Ecclesiensis
ad parochiam S. Augustini Quinque-Eeclesiis.

Szeitz Josephus e Villany ad Bonyhdd.

Hardi Ernesius e Raczpetre ad Mecsekszabolcs.

Missi sunt cooperatores :

Bende Josephus neomysta ad parochiam Villany,